Codeur rotatif à câbles
ECA10TL-03BNY-B20BD:01
< Tambour de câble anodisé
< Câble de mesure avec gaine en plastique
< Construction en plastique à la fois légère et solide
< Boîtier compact et allongée
< Adaptation sans accouplement
< Très haut niveau de linéarité et de répétabilité

Codeur rotatif à câbles
Données et dimensions variables
Exemple de commandes de transmission
Connexion
Signal 5 broches, connecteur M12
x 1
CAN GND 1
+VS 2
GND 3
CAN-haut 4
CAN-bas 5
Blindage Boîtier
Broche de sortie
Dimensions
Caractéristiques techniques Modèle 80
Longueur de mesure (en m) 03
Taille du tambour (avec câble)
(en mm)
230
Vitesse de rétractation (en m/s) 6
Force de rétractation du ressort
(en N)
5-6,3
Poids (en kg) 0,4
Codeur rotatif ø (en mm) 36
 Dimensions (en mm)
A 67
B 30
C 37
D 67
E 36
F 120
G 14,5
H 106
J 80
Interface
Commande Identifiant Données Remarques
Read request
Direction
18EA2000 01 EF 00 00 00 00 00 00
Read request
Node
18EA2000 08 EF 00 00 00 00 00 00
Write
Direction
00EF2000 01 01 00 00 00 FF FF FF
(Augmentation de la valeur de position
dans le sens antihoraire)
Lorsque vous changez de sens, vous obtenez une valeur de
position différente. Vous devez alors régler votre valeur prédéfinie.
Write
PRESET
00EF2000 04 A8 61 00 00 FF FF FF
(valeur 25 000)
La valeur prédéfinie doit être reçue en tant que valeur de position